
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.11.2011 г. № 951 
Об отмене постановления от 01.04.2010 № 250 

 

 В целях приведения правовых актов администрации муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск в соответствие с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 01.04.2010 № 250 «О предоставлении земельных участков для 
строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности» - отменить. 
 2. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 03.10.2011 № 778 «О внесении изменений в постановление от 
01.04.2010 № 250» - отменить. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 

 

 

 


